exceptioni pecunie non numerate vel non recepte et quod noc ipse dominus cancellarius

nec dominus rex nec successores eius compensationem nec retentionem opponent ipsi

lacobino nec hercdibus suis occasione usurarum nec aliqua alia ratione vel occasione.

Confitendo idem dominus cancellarius, quod dictus lacobinus de mandato dicti domini

cancellarii ct vicarii*predictam pecunie quantitatem sub usuris accepit, quarum usurarum «
quantitas adscendit tantum, quantum adscendunt omnes redditus et proventus terraruni et

possessionum predictarum. ((i) Et renuntiavit idem dominus cancellarius, vicarius, nuntius

et procurator actioni et exceptioni doji mali et in factum'= et conditioni sino causa

iil'2. ") mpra lineam alia iiianu add. A. ^) euiu A. ^j liictu .1.
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vel ex iniusta causa et omiii iuri et legum et canouum auxilio generali et speciali et

comuni, expresso et non expresso, competenti et competituro, quod imperio et ipsi

domino regi et dicto domino cancellario et successoribus suis possit prodesse et dicto

lacobino et heredibus suis obesse, et ius competinirum expresse et per pactum remisit.

s Actum in arce Sancti Miniatis. Presentibus domino lolianne preposito Turicensi,

domino Guidone de Suzzaria legum doctore, magistro Burcardo de Rein et magistro
Petro notario de Urbe testibus vocatis. Dominice nativitatis anno millesimo dueentesimo
octuagesimo tertio, quinto die mensis Maii, indict. undecima.

Et nos Rudolfus cancellarius et vicarius predictus in evidens testimonium et plenum
10 robur has fecimus nostri sigilli pendentis munimine roborari.

Simon Crivelli de Buggiano'' iudex ordinarius et notarius auctoritate imperiali et

dicti domini cancellarii et vicarii scriba predictis interfui ct rogatus et monitus hec

ego publice scripsi.

613. MANDATITM
- DIETHALMI FLORENTINIS DIRECTUM.

1284. lul. 8.

Diethalmo de Gidtingen ipse Mudolfus cancellarius a. 1283. Mai. 28., consentiente

die Nov. 5. Budolfo rege, vicariatus officium commiserat. V. supra nr. 358. 359.

Repetimus editionem, qiiam paravit Ficler 'Forschungen' IV, 484 nr. 480 cx apo-

20 grapho coaevo tahidarii regii Florentini 'Prov. Poggibonsi', partim laeso. Cf. Reg. imp.

VI, 1839. 1840 et Ficker l. c. irng. 483 nr. 478. (P. deest.)

[Diethalraus de] Guttingen imperii et serenissimi domini Rudolfi Romanorum
regis semper augusti in Tuscia vicarius generalis nobilibus et potentibus viris dominis . .

potestati, capitaneo, prioribus [artium, consilioj et comuni honorabilis civitatis Florentie,

25 dilectissimis imperii fidelibus, salutem et omnium incrementa bonorum.

Cum ex parte victoriosissimi domini nostri regis predicti [recepijmus litteris in

mandatis, quod maiestatis sue litteras, quas potestati, consilio et comuni civitatis vestre

pro negotio terre de Podiobonizi transmittit '^, preter alia, que predicte littere ad [nos

contijnebant, vobis curaremus per fidelem nuntium presentari, ipsa mandata cum reve-

30 rentia debita exequentes, ecce quod memoratas superius litteras sigillatas sigillo

solito dicti doraini nostri regis, quarum suprascripta explicant 'Potestati, consilio et

comuni civitatis Florentie fidelibus nostris dilectis', vobis per Bonaccursum fidum et

iuratum nuntium nostrum transmictimus presentandas, rogantes affectione qua possumus,

quatinus ob dicti domini nostri reverentiam ipsarum litterarum continentiam effectui

35 mancipetis, ut de sincera devotione ac [fidelitate vestra] possitis coram dicto domino

nosti'o commendari. Et quicquid super his facere intenditis, nobis per latorem predictum

612. ^) de Buggiano lia scriptuni A.

1) Cf. littems Budolfi regis Dicthalmo directas Beg. imp. VI, 1840, quae FicJcer 'Forschungen'

IV, 483 nr. 479 edifae sunt ex apoprapho coaevo, in quo adduntur haec: [Et era]nt scripta in una cedula

40 inclusa predictis litteris domini regis: 'Certim litteras, quas eivitati Florentie pro negotio eastri

Bonizi et fidelium nostrorum ibidera commorantium [transmitti]mus ,
per fidelem nuntiura ad requisi-

tionem nuntiorum eorundem studeas presentare.'
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si complacet lespondete. Scientes, quod de predietaram domini regis litteraram

presentatione, quas in nostro fecimus registrari registro, predicto latori dabimus plenam

fidem.

Datum in arce Sancti Miniatis, die VIII. lulii, indictionis XII.

014-GlG. ACTA VICARIATUS PERCIVALLI ^

DE LAVANIA.
1286. lun. 29. — Oct. 17.

Rudolftis rex a. 1285. Nov. 22. Pcrcwalliim de Laoania vicarium genercdem in

terra Tusciae constituerat. Cf. supra nr. 371, Kopp-Busson l. c. II, 3 pag. 280 sq.,

Medlich l. c. 706 sq. Cuius acta quaedam, quae maioris sunt momenti, hic proponimus. lo

614. CONCORBIA CUM SENENSIBUS. Iun.29.

Denuo descripsimus autographon Senis in tabulario regio asservatum, quod ctiam

adhihuit FicJcer 'Forschungen'' IV, 480 nr. 486. Sigillum deest, foraminibus relictis.

(P. deest.J

In nomine Domini amcn. is

(1) Appareat omnibus evidenter, quod hec ost coneordia tracta et liabita inter

magnificum et reverendum virum dominum Preccivallum .subdiaconuni dt)mini pape et